



## 123Hjemmeside.No ApS

Toldbodgade 31, 3.  
1253 København K  
CVR-nr. 30732294

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.05.2020

---

**Pia Skourup**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

123Hjemmeside.No ApS

Toldbodgade 31, 3.

1253 København K

CVR-nr.: 30732294

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Morten Kenneth Elk, adm. dir

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Kundeansvarlig partner : Bjørn Winkler Jakobsen

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af internetrelaterede ydelser.

Selskabet varetager SimpleSite-koncernens aktiviteter rettet mod det norske marked.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar – 31. december 2019 udviser et resultat på 14 t.kr. Balancen viser en egenkapital på 1.829 t.kr. Årets resultat er som forventet.

Med virkning fra 1. januar 2015 blev det besluttet at indføre en centraliseret forretningsmodel, så SimpleSite-koncernens administrative aktiviteter udføres af moderselskabet SimpleSite ApS, ligesom alle nye kunder oprettes fra selskabet SimpleSite GM ApS.

Selskabet har for regnskabsåret 2019 indregnet et service fee i overensstemmelse med forretningsmodellen, baseret på selskabets afholdte omkostninger til at servicere selskabets kunder.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>17.555</b>	<b>16.829</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>17.555</b>	<b>16.829</b>
Skat af årets resultat	1	(3.862)	(3.702)
<b>Årets resultat</b>		<b>13.693</b>	<b>13.127</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		13.693	13.127
<b>Resultatdisponering</b>		<b>13.693</b>	<b>13.127</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.026.384	2.001.858
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.026.384</b>	<b>2.001.858</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.026.384</b>	<b>2.001.858</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.026.384</b>	<b>2.001.858</b>

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.704.013	1.690.320
<b>Egenkapital</b>		<b>1.829.013</b>	<b>1.815.320</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		3.862	3.702
Anden gæld		193.509	182.836
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>197.371</b>	<b>186.538</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>197.371</b>	<b>186.538</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.026.384</b>	<b>2.001.858</b>

Eventualforpligtelser	2
Koncernforhold	3

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.690.320	1.815.320
Årets resultat	0	13.693	13.693
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.704.013</b>	<b>1.829.013</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	3.862	3.702
	<b>3.862</b>	<b>3.702</b>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med M. Elk Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har ingen yderligere eventualforpligtelser.

## 3 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
SimpleSite ApS, København
